
Ohníč
Kraj: Ústecký Okres: Teplice

Správní obvod: Bílina GPS souřadnice: 50.587031N, 13.844673E

Nadmořská výška: 195 m n. m. První pís. zmínka: 1404 (620 let) Katastrální výměra: 707 ha

Počet obyvatel: 709 PSČ: 417 65

Adresa URL: www.ohnic.cz

Počet obyvatel obce Ohníč

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

38 294 47 330 709

Historie počtu obyvatel obce Ohníč
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 38 294 47 330 -14 709
1.1.2023 37 302 51 333 11 723
1.1.2022 37 294 54 327 -10 712
1.1.2021 44 301 54 323 -14 722
1.1.2020 46 305 57 328 3 736
1.1.2019 47 300 61 325 5 733
1.1.2018 46 305 61 316 -12 728
1.1.2017 48 309 66 317 -20 740
1.1.2016 50 321 69 320 -8 760
1.1.2015 50 322 67 329 -1 768
1.1.2014 49 322 70 328 10 769
1.1.2013 44 324 70 321 759
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